



MUNICÍPIO DE JATAÍ - ESTADO DE GOIÁS
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI - 24.858.805/0001-39
Praça da Bandeira

PÁGINA: 1

ORDEM DE FORNECIMENTO 1605/2025
Código da Solicitação - 1313

FORNECEDOR	CPF/CNPJ
NEUDES OLIVEIRA DE JESUS	07.563.511/0001-60

NATUREZA	PROCESSO	ANO
	372	2025

DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO

1515 - Materiais Periféricos de Informática - Ajato

Autorizamos a Entrega dos Materiais abaixo especificados

Número do contrato:					
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1983	MOUSE PAD ERGONÔNICO APOIO DE PUNHO COM GEL	UNIDAD	15,000	16,990	254,850
2248	PILHA ALCALINA AAA2 PCT.2X1	UNIDAD	30,000	4,270	128,100
3239	TINTA SPECIAL P/ Impressora Modelo EPSON ? Cor Tinta PRETA ? Frasco 1 LT - Linha A, Original, Tinta Específica para modelo impressora tanque de tinta	UNIDAD	5,000	35,990	179,950
3240	TINTA SPECIAL P/ Impressora EPSON ? COR Tinta AMARELA ? Frasco 1 LT - Linha A, Original, Linha A, Original, Tinta Específica para modelo impressora tanque de tinta	UNIDAD	3,000	35,320	105,960
3241	TINTA SPECIAL P IMPRESSORA EPSON COR TINTA AZUL CIANO FRASCO 1 LT LINHA A ORIGINAL LINHA A ORIGINAL TINTA ESPECÍFICA PARA MODELO IMPRESSORA TANQUE DE TINTA	UNIDAD	3,000	35,800	107,400
3242	TINTA SPECIAL P IMPRESSORA EPSON COR TINTA MAGENTA ROSA FRASCO 1 LT	UNIDAD	3,000	35,850	107,550
3556	DPS PROTETOR ELÉTRICO CLAMPER CONTRA SURTOS POCKET - 3P 10A	UNIDAD	30,000	48,000	1.440,000
3911	FILTRO DE LINHA COM PROTETOR CONTRA SURTOS (DPS) - 127/220 volts - 10 AMPERES - 5 TOMADAS - 3 PINOS - iCLAMPER ENERGIA 5 - LCF - PRETO	UNID	10,000	73,340	733,400

RESUMO DA ORDEM DE FORNECIMENTO

ACRECIMOS(+):	0,000
DESCONTOS(-):	0,000
VALOR TOTAL:	3.057,210

ENDEREÇO FORNECEDOR

CIDADE: JATAÍ
ENDEREÇO: AV. RIO CLARO, 990
BAIRRO: CENTRO

QUADRA:
LOTE:
NÚMERO:



ORDEM DE FORNECIMENTO 1605/2025
Código da Solicitação - 1313

VALOR POR EXTENSO

Três Mil e Cinquenta e Sete reais e Vinte e Um Centavos

PRAZO DE ENTREGA	DATA	DESTINO	LOCAL DE ENTREGA
	09/09/2025	SEÇÃO DE ALMOXARIFADO	Câmara Municipal de Jataí

OBSERVAÇÕES

Aquisição de material de informática para reposição de estoque no almoxarifado

DULCILENE LOURENCO DE OLIVEIRA FREIRE

39698505172


CHEFE DO DEP. DE COMPRAS

SIMONE ROVEDA DE LIMA DE MELO

93870787015

CONTROLADORA INTERNA

Recebemos de NEUDES OLIVEIRA DE JESUS os produtos constantes na Nota Fiscal indicada ao lado. Destinatário: CAMARA MUNICIPAL DE JATAI - Praca DA BANDEIRA, 096 - CENTRO - Jatai/GO		Data de Emissão 10/10/2025	NFe Nº 0000008923 Série 001
Data de Recebimento	Identificação e Assinatura do Recebedor	Valor Total da Nota 3.057,21	




NEUDES OLIVEIRA DE JESUS - INFORMATICA E PAPELARIA AJATO
Rua CAPITAO SERAFIM DE BARROS, 1171 - - CENTRO - 75800-000 - Jatai - GO - Fone/Fax: 64 3631 8690

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Saída: 1
Entrada: 0
Nº 0000008923
Série 001
Folha 1/1

Controle do Fisco



Chave de Acesso
5225 1007 5635 1100 0160 5500 1000 0089 2313 7024 1119

Consulta de autenticidade do portal nacional da NFe
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

Protocolo de Autorização
152259492908596 - 10/10/2025 - 14:05:52

CNPJ/CPF
07.563.511/0001-60

Natureza de Operação Venda a vista			
Inscrição Estadual 103993010	Inscrição Estadual Sub. Tributária		

Destinatário / Remetente

Nome/Razão Social CAMARA MUNICIPAL DE JATAI		CNPJ/CPF 24.858.805/0001-39	Data de Emissão 10/10/2025
Endereço Praca DA BANDEIRA, 096 -		Bairro/Distrito CENTRO	CEP 75800-000
Município Jatai	Fone	UF GO	Inscrição Estadual
			Hora Saída/Entrada 13:36:00

Cálculo dos Impostos

Base de Cálculo do ICMS	0,00	Valor do ICMS	0,00	Base Cál. do ICMS Subs.	0,00	Valor do ICMS Subs.	0,00	Valor Aprox. dos Trib. (IBPT)	0,00	Valor Total dos Produtos	3.057,21
Valor do Frete	0,00	Valor do Seguro	0,00	Desconto	0,00	Out. Desp. Acessor.	0,00	Valor do IPI	0,00	Valor Deson.	0,00
Valor Total da Nota										3.057,21	

Transportador / Volumes Transportados

Razão Social		Frete por Conta 9-Sem Transporte	Código ANTT	Placa Veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço		Município		UF	Inscrição Estadual	
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso Bruto	Peso Líquido	

Dados dos Produtos

Cód. Prod.	Descrição dos Produtos	NCM/SH	CST CSOSN	CFOP	Med.	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Desconto	Vlr. Total	BC Icms	Vlr. Icms	Vlr. IPI	ALIQ. %		Vlr Aprox dos Trib.
													ICMS	IPI	
1 34309	DPS PROTETOR ELETRICO CLAMPER CONTRA SURTOS POCKET	42023200	0102	5102	UN	30,0000	48,0000	0,00	1.440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 34310	FILTRO DE LINHA COM PROTETOR CONTRA SURTOS (DPS)	85363090	0102	5102	UN	10,0000	73,3400	0,00	733,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 34311	MOUSE PAD ERGONOMICO APOIO DE PUNHO COM GEL	39261000	0102	5102	UN	15,0000	16,9900	0,00	254,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 34312	PILHA ALCALINA AAA2 PCT 2X1	85061020	0102	5102	UN	30,0000	4,2700	0,00	128,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 34313	TINTA SPECIAL P/ IMPRESSORA EPSON COR TINTA AZUL 1 LITRO	95030050	0102	5102	UN	3,0000	35,8000	0,00	107,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 34314	TINTA SPECIAL P/ IMPRESSORA EPSON COR MAGENTA ROSA 1 LITRO	95030050	0102	5102	UN	3,0000	35,8500	0,00	107,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 34316	TINTA SPECIAL P/ IMPRESSORA EPSON AMARELA 1 LITRO	95030050	0102	5102	UN	3,0000	35,3200	0,00	105,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 34315	TINTA SPECIAL P/ IMPRESSORA MOD. EPSON COR PRETA 1 LITRO	95030050	0102	5102	UN	5,0000	35,9900	0,00	179,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Dados Adicionais

Informações Complementares I-DOC.EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI Trib Aprox. R\$ 0,00 Fed - R\$ 0,00 Est - R\$ 0,00 Mun / Fonte:IBPT/empresome 81AAFF	Informações Adicionais do Fisco
---	---------------------------------



ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI
PRACA DA BANDEIRA 96 - CENTRO

NOTA DE EMPENHO

- D E O F -

1 - IDENTIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

1.1 - Cód.		1.2 - DOCUMENTO					1.3 - DESCRIÇÃO DA FONTE / DESTINAÇÃO DE RECURSOS			1.4 - NÚMERO	
390467		NOTAS DE EMPENHO					Recursos Não Vinculados de Impostos / Recursos que não se enquadram nos			106	
1.5 - DATA DE EMISSÃO		1.6 - NÚMERO DO PROCESSO			1.7 - TIPO		1.8 - FICHA		1.9 - SALDO ANTERIOR		
10/10/2025		0000372/25			ESTIMATIVO		0007.000		781.634,12		
1.10 - EXERC.	1.11 - ÓRGÃO	1.12 - UND.	1.13 - FUNC.	1.14 - PROG	1.15 - SUBFUN	1.16 - P/A	1.17 - NAT.DESPESA	1.18 - FONTE / DESTINAÇÃO	1.19 - VALOR		
2025	01	01	01	0139	031	2.001	3.3.90.30.17	100.000	3.057,21		
1.20 - UNIDADE ORÇAMENTÁRIA									1.21 - SALDO ATUAL		
CAMARA MUNICIPAL									778.576,91		
1.22 - PROJETO / ATIVIDADE											
MANUT.ATIV.DA CAMARA MUNICIPAL											

2 - DADOS DO BENEFICIÁRIO OU RECOLHEDOR

2.1 - NOME							2.2 - CPF OU CNPJ			
NEUDES OLIVEIRA DE JESUS							07.563.511/0001-60			
2.3 - ENDEREÇO						2.4 - MUNICÍPIO			2.5 - UF	
						JATAI			GO	

3 - HISTÓRICO

3.1 - ESPECIFICAÇÃO	
AQUISIÇÃO, CONFORME ATA DE REG. DE PREÇO 002/2025, DE MATERIAL DE INFORMÁTICA. OF. 1605.	
3.2 - CERTIFICADO	
4.1 - VALOR DO DOCUMENTO POR EXTENSO	4.2 - VALOR
(TRES MIL E CINQUENTA E SETE REAIS E VINTE E UM CENTAVOS)	3.057,21
5.1 - ESPAÇO RESERVADO PARA CONTROLE INTERNO	
Pregão - 5/2025 - Fornecimento Suprimentos de Informática	
6.1 - ASSINATURAS	
MARCOS PATRICK DE CASTRO GOMES CPF: 043.345.241-25 PRESIDENTE DA CÂMARA	VILIAN ALVES FREITAS CPF: 815.835.241-34 DIRETOR DE FINANÇAS